
Městská částPraha 22
úrao městské části

odbor ýstavby
Nové náměstí |250,104 00 Praha 114

c J.:
Sp, zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

P22757ll2021 oY 04

MC22 5l7l202l oy 04
Ing. Julie Máslová
27l 071869
julie.maslova@p raha2Z.cz

V Uhříněvsi dne: 15.6.202l

íaX +420211011 8l9

http://www praha22 cz

DORUČOVÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

odbor výstavby lJřadu městské části praha 22, jako stavební tiřad příslušný podle §, 13 odst. 
"1 rJ:.r. 

o
zárkona č. ft3n006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu, ve zrrění pozdějších předPisů (dále jen
,'stavební ákon") a lyhlášky č. 55/2Ó00 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m.,Prahy, ve mění

o""oni*"r, predpLů, preztoumat podle § 94 žádost o změnu _územního 
roáodnutí a podle § 110 až 1l4

stuuebniho bkonu ádost o stavební povolení, které dne 7.4.2021 poda| stavebník

venarotaa s.r.o., IČo 09743561, Ryblá 7l6t24, 110 00 Praha 1 - staré Město. kleíého zastupuje

st"*tni p-l"rcá *"hitekt Mašek s.ro., Ičo 26496l l9, ofuadn1 |443/24b,140 00 praha 4_Michle

na stavbu nazvanou ,,Obnova objektů mlýna Královice "

a na základě tohoto pŤezkoumání vydává

A) v souladu s § 94 stavebního zákona, podle § 79 a § 92 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky

é.50312006 šb,, o podrobnější úpravě územního rozhodování, územniho opatření a stavebního řádu,

v platném Znění

rozhodnutí o změně umístění stavby:
_ na pozemcích parc. č. 24|,256t2,257t3,257l4,258,259,260,261,262, 263, 106l]l, 239l|, 239l|6,

382ti,382122y ialastrálním úzerní Královice, se mění umístění staveb:

- objektů A, C a B s přístřeškenr pro auta
- areálové splaškové kanalizace
- rozšíření účelové komunikace s rnýhybnami a opěrnou zdí
- areálové účelové kornunikace, parkovací plochy a chodníků

- zaíízení staveniště
- opěrné zdi

pro změnu umístění stavbv se stanovi tvto podmínkv:

l. stavba bude umístěna dle koordinační situace zprac. spol. stavební projekce architekt Mašek

s.r.o., s datem květen 2020, revize únor 2021,

Bankovnl spojeni: Česká spořit€lna, a s,

Nové náměstl 1257, l04 00 Píaha l 14

IčoI00240915
DIČ:cz00240915



čj.P22 757Il2021 oy 04 str. 2

2. objekt A (bistro - 10 míst k sezení a 12 venkovních míst, fitness max. 10 osob, ubytovacíprostory - l dvoulůžkový a 2,jednolůžkové apu.t-aoy1 uuo. u,nisien-,ia"p"^ňiřl.p;. ,ss,V min, v7dálenostech 0.2 m od. ň.un]." . por"mťe;;.;":.: 259 a 3.75 m od hranice se iousednímpozemkem č,parc, 257ll, v k.ú". Královjce. oljett uuáe o.jednom nadzemním podlaží a obytnémpodkroví půdorysných rozrněrů tó^x 1_1,4 ,,'io,oo o"jr;',y I.NP = 279,4Ji';;. ;;p", ..sedlovou střechou výšky hiebene +9 m, Ve nlr"r,oa'ni ti.aO; i, p"Or.""rň"i^;;il;y"šr"řU, 
"".

3, objekt.B (ubYtovací přostory - l čtyřlůžkový a 4 jednolůžkové apařtmány) bude umístěn napozemcích č.parc. 258 a 260. v min. vzdálenosti 4J m východne'"a 
"uj"'ú" n. i'i""L,runi.ls pozemkem č.parc,263 a v min. vzdálenosti 0,55 m od'hranice se sousedním pozemkem i.parc.26l,v k,ú. Královice, Objekl b:1:*o 

]:dno, ,n 
a,",ni, |"ai,ri u ."b!i;;; ili;;;''ilff;r"y.hrozměrů 17.7 x 8 m s přízemnim vstupem J,95 x2.4 mLe západní sírany a přístřeSkem pro auta5.4 x 5,2 m ze severní strany. se suterénem o celkové délce zj,l 

'n. 
ió"oďp",iúh;'iř;: i;; 

'o 
,nn.m. v Bpv, se sedlovou střechou qy'šky_ hřebene +8 , , pri.tr"xt". 

"lrs[y-l,r.Í"* 
il ,Í!'*. v"východní fasádě v podkroví budou balkony šířk' ;; 1 m a v sutórénu ruáe 

-ia- 
oqer<tnavazovat gabionová opěrná zed'tvaru ,,L'vdélká;h 5 a 6 n, výšky r,s "i'i. i."*.Jzi,os.n.m.) , opatřená ocelovým zábradIím.

4. objekt c (ubyaovací prostory -{ jednolůžkových apartmánůt bude umístěn na pozemku parc. č,258' v min, vzdálenosli 4,85. m jižně od objektu e..;izni,n průe"li, nu rr..""tl ,')ai.j"i, ii,ia.li,nv min, vzdálenosti 0,5 m od hranice s..ou.eonin' |Jr..t"il pu.". č.25712, v k.ú. r.ai"ui"á-óu.;"ttbude o.lednom nadzemním podlaži.a obltnem p;Jk;i ň;;v."ý"h rozměrů 20,2+|2,6(s mirnýmzalomenínr) x 9,7 m, +0,00 podlahy l.NP = )zs,aó ,n"n.n,. u opu, se sedlovóu .ti..ňor'lirstyhřebene +7,5 m, Ve vÝchoá-ní raseoě v p"o*""rr'n"i", balkóny šířky cca l m. Přístupk3olkrol{m apartmánům bude schodištÉm Sirk} riS - při severní fasádě a krytou pav|ačípři západní fasádě obi€ktuj pod pavlačí uuoou -uíe pr.orrhrádkv. při hranici s pozemky parc.č,257ll a 257t2,v k,ú, Královice bude u"'""o"e "pt.ílá' s gabiony délky J8,55 m, výšky {t,62až 2,27 m (max. 281,65 m n.m.).
5, Splaškové vody z ob|eklů A, B a C"budou kanalizaci DN 200 a DN 160 odváděny do dvou čistírenodpadních vod pro 4 Eo a 25 Eo (ČoV), S 

"a""a", "yeis,Ě"ých 
vod kanalizací 2x DN 150 v délce46 m, na pozemcich parc, č.258, 262"a 26,3 a" i"ri'ii"tY'r" na pozemku parc. č. l06i1. k,ú.Královice, Pro budorrcí n;ipojení objektů 

"u 
u"r.inou'riiásr,o"ou i"""iL.l"i"a" 

" o'ii.ro""n
i:li:'jťifffna kanálizace DN 2b0 u déI.. lti ,. ,ká"e .ra revizni šachrou nu ior"Í,.iřpur..

6' PřísluPje z ul, Kut'atská Po stávající komunikaci. která bude upravena na komunikaci pro osobní autado 3.5 t. šíře J.5 m s asfaltovým.!.11i1. . 9"er" "1'r,vň"..iiir 
-1rr""'ř""''t*'"yŤrŮi',ii 'r"*

pro zpevnění svahu opěrná zed' délky ro m. max."výs.v 1,1 m od r.orunii*".' ď"ii;""j 
""oybudou likvidovány do stávajících ,""ipi"ntt, 

"."k."i o'J,".c"" a uliční vpustí před viezd<rvoubřánou na nádvoří. Odvodnění.pláně bude ir"OOi"r" a."reZí s vý_ústnim objeki", u nYtynoyna pozemku parc.č. 262, K objektům bude ptistup po núi rp.unen1,.-r,-|roJr{il.;ň;.rh.Jm ,"žulové dlažby, Vareálu bude vymezeno u p"ilár""r.í-.tání s povrchem 
"" 

z"i""o áirzry.Povřchy komunikací a zpevněných ploch na n;dv;ii rrJ""'z"r"re '. tr."Ň;1 ffi;ň.7, Na pozemcích parc. č, 25714 a 241. budou umístěny dvě §tavební buňky (kancelář, hygienickézázemÍ) 2,5 x 6 x 3 m, vmin. yzdálenosti 1,,t5 m oá h.;;i"". pozemkem parc, č.25712,v k,ú,
fiÍ,TJji';,j#;lň#;í;li.""*"'ště buáou .j",nr'o"t"*, ;";i"r, t.iiii r"j",pl i"l"

8, *. žádosti o stavební povo'ení 
-na 

stavbu příjezdové komunikace stavebník předloží výkresy
fi;;:,r:o*"u 

zdi u výhybny, ut"tne po.ouieni ,-*ijii'y ,""r,., zpřacováné odborně způsobilou

Podmínky 5,, 7., 8., t0. až 27. územního rozhodnutí č.j. P22 10835/2018 ov 04 ze dne 28.11.2018,v právní moci 23.1.2019, zůstávají v platnosti.

Bankovnr spo;enr, Česka spoiltelna a s
N,ove namesll 1257, l04 0ó Praha l 14
Ico,002409I5
DIČ: cz002409l5

fax +42021l0 718l9

http://www.praha22,cz



čj. P22 751ll202l oY 04 str, 3

B) podle § 1l5 stavebního zákona a § 18c vyhlášky ě. 50312006 Sb., o podrobnějŠÍ rlpravě Územního- 
ioáodování, územního opatření a stavebního řádu, ve mění pozdějších předpisů

povoluje

stavby _ objekty A, B a C, včetně opěrných zdí u objektů B a C, areálové ÚČelové pozemní komunikace,

parkovacícň ploch a chodníků na pozemcích parc. č. 258 a 260, v katastrálním území Královice.

pro Drovedení stavbv se §tanoyi tvto Dodminkv:

1, Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízenÍ, kterou

vypracovala společnost Stavební projekce architekt Mašek s.r.o., s datem květen 2020, revize Únor

2021, která se po nabytí plávní moci tohoto rozhodnutí předává stavebníkovi,

2, Stavebník omámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Stavebník omámí stavebnímu úřadu §to fáze \nýstavby pío kontrolní prohlídky stavby:

- ukončení stavby a připravenost k vykonání ávěrečné kontrolní prohlídky.

4. Stavba bude dokoněena31.7 .2023.

5. stavba bude provedena dodavatelsky. Jméno prováděcí firmy, věetně oprávnění k dané Činnosti a

kontaktu na oprávněnou osobu je stavebník povinen oznátnit odboru qýstavby nejpozději do 10 dnŮ

před zahájením stavebních píací.

6. při provádění stavby stavebník dodrží následující podmínky policie čR, KŘp HMp_osDp čj.:
KRPA-2O3363-2/Č r-2020-0000DŽ ze dne 27 ,11 .2020:

- Místní úprava provozu bude posouzena 30-60 dní před dokončením stavby,

_ Návrhy dopravně inženýrských opatření pro jednotlivé etapy výstavby bude stavebník předkládat

k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným zŇájením prostřednictvím přísluŠného

silničního správního úřadu.

7. Stavebník splní následující podmínky odboíu památkové péče MHMP čj. MHMP-I88839612020 ze

dne 14,12.2020:
_ Bude zpracována projektová dokumentace terénních a sadových úpíav, která bude MHMP oPP

předložena k posouzení.

- omítané časti fasády budou mít bílou nebo šedou barevnost tak, jak to odpovídá výkesŮm pohledŮ.

omitka bude jemnozrnná, do velikosti zma 0,5 mm a bude vizuálně odpovídat omítce tradiČnÍ,

štukové. použití novodobé soklové omítky s kamennými nebo jinými příměsemi je vyloučeno.

_ podrobná specifikace kamenného obkladu spodní části fasád bude ve variantách předložena MHMP
k posouzení v samostatném spíávním řízení,

_ Bude vypracován návrh osvětlení dvora, kteqí bude předložen MHMP opp k posouzení v
samostatném správnlm íízení.

- Oprava zachovávaného zdivá mlýna bude provedena tradiční technikou a materiály.

- Povrch parkovacích stání bude proveden v kamenné dlažbě se zatravněnou spáfou.

8. Stavebník splní následující podmínky odboru životního píostředí a dopravy úvč praha 22 zn.

P229657l202o oŽPD 01 ze dne 13.10.2020:

Z hlediska odpadů

stanoviště na směsný odpad pro byt správce v obnovených objektech areálu bývalého mlýna:

- stanoviště bude zabezpečeno proti úniku odpadů (přístřeškem, oplocením, umístěním v budově

apod.).
_ přístup na stanoviště bude z důvodu umožnění svozu nádob bezbariéroqý a musí být zajiŠtěn přístuP

pro svozová vozidla, V případě umístění v uzamčené budově, oploceném areálu musí být zajiŠtěno

přistavování nádob v telmínu svozu k místu dostupnému pro svozová vozidla.

_ Rozměr stanoviště na směsný odpad je dán rozměry sběmých nádob _ kontejner o objemu l l00 l
má rozměry 1,6 x 1,3 m, nádoba o objemu 240 l má rozměry 0,75 x 0,85 m, nádoba o objemu l20 1

Bankovnl spojed | Česká spořit€lna, a s, íax +4202'110'11819

Nové náněsti 1257, l04 00 Praha l14
IČo: oo2409l5 http://wwwpraha22,cz

DIČicZ002409I5



č.i, P22 7 57 1/2021 oy 04 str. 4

má rozměry 0,65 x 0,65 m; obecně záymnou vyhláškou ě. 5l200'l Sb. hl. m. Prahy, o odpadech, jestanoven minimální dostatečný objem směsného odpadu pro rypočet dostatečneh" i,iřr,;'rňJró"r,'nádob na 28 l na osobu a týden.
- stanoviŠtě nl..:Tě.ný odpad je třeba umístit na pozemek vlastníka objektu, nebot, doklízení tohotostanoviště zajišt'uje vlastník pozemku.

Stanoviště na směsný a tříděný odpad pro bistro, fitness a ubytovací prostory v obnovenýchobjektech areálu bývalého mlýna:
- stanoviště bude zabezpečeno proti úniku odpadů (přístřeškem, oplocením, umístěním v budověapod.).

- přístup na stanoviště bude z důvodu umožnění svozu nádob bezbariérový a musí být zajištěn přístuppro svozová vozidla. V případě umíslění v uzamčené budove. oploceném ,r.ál" ;,"; 'úýi-;íij;;""
přistavování nádob v lermínu svozu k míslu doslupnému pro svozová vozidla.

- Rozměr stanoviště ná směsnÝ a tříděný odpad je dán rozněry sběmých nádob - kontejner o obiernul 
^l00 

l má rozměry 1,ó x 1,3'm, naaoÚa o áqemu z+o r -aiáz.ery o,75 x 0,85 rn, nádoba o objemu120 l má rozměry 0,65 x 0,65 m.
- sběrné nádoby pro konrerční orostory musí být umístěny odděleně od nádob pro obyvatele tak, abynedocházelo k míseni odpadů od obyvate, . zi"""ri."rtíri 

"jprdy 
uk;;;.;;"r'pii,rtiri" 

"ř"rrnádob.

- sběrné nádoby pro živnostenské odpady musí být umístěny na pozemku v|astníka objektu, nebot'doklízení tohoto stanoviště zajišťuje vlastník pozáku.
- Pro komerčni prostory musí být zajištěn píostor pro umístění nádob na třiděný odpad 1pIasry. papír).nebol' každý podnikaiící subiekt má dle zákoná o odpadech |ou,nnort třidi1 odpad na využilelnésloŽky, Podnikajicí subjekt nismí využíVal k tříděni 

"Jpra,i 
,r.Í"ris,e liiděného odpadu umistěné naulicích, nebot'tato stanoviště slouží pouze občanům,

Z ltlediska ocllrany ovzduší
- Aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachern (zpevnění pojezdové trasy,skrápění, plachtování).
- při odvozu prašného materiáIu používat plachtování nákladu na ložné ploše autonrobilů.
- Mezideponie prašného materiálu zajistit hrazením, plachtovat nebo kropit tak, aby jejich povrchnevysychal.

- Používat r"ýhradně vozidla a stavební 
3,".:hlnj?rv, které splňuj í příslušné emisní limity podle p'atnélegislativy pro mobilní zdroje (norma EURO V, no.niu SrÁCd lIi S).

- pojezdová rychlost techniky a vozidel na staveništi bude omezena na 20 km/h.
- před výjezdem nákladních aut z prostoru-staveniště na veřejné komunikace bude v piípadě potřebyzajištěno odstraňování nečistot z pneumatik a podběhů,
- pokud dojde ke znečištění veřejnýclr komunikací dopravou, neprodleně provést očištění komunikace.

Z hlediska dopravy
- Materiá] ani PříPadné odpady nebudou. ukládány ani deponovány na pozemních kornunikacích akomunikačních plochách mimo povolené prostory.
- vozidla stavby nebudou odstavováním na poámnich komunikacích a komunikačních plochách(milno. povolené prostory) v k.ú, Královice, oin"rouut.1".j icn uZiuanr.
- Po d.obu stavby musí být umožněn přístup k souseání, n.n,ouitort"., vjezd dopravní obsluze,vozidlům svozu domovního odpadu a pohotóvostnim voziáttm.
- po dobu stavby budou prováděna. taliová opatření, aby pri |iipadném odvozu zeminy a ostatníhomateriálu nedocházelo k znečišt'ování a'poškozováni ,et.Ju otolni.t místních komuniLacipoužívaných stavbou. případné závady ve sjízdnosti uuaou invesiorem neprodleně odstraňovány.
- 
Y:::^1"]1":""é. komunikace a komunikační plochy budou realizovány v souladu s podminkami
9S.|-1].6Il0: velikost parkovac íc}r 

-stání 
v souIádu s poaminkuri csN 73 6056, v úDravě dle wh|č J98/2009sb.. o obecných techlických pozadavcích'zabezŇ;jí.řř ;;.ř;;;fi;;,:;JJ;';

Doporučeného standardu technického T j,l l .,,Navrhováni ,lu*ó'p.o samostatný a uezpečnY pohylnevidomých a slabozrakých osob'. lydaneho Čkelt.
BankovDi spojeni: Česká spořitelna. a, s,
Nové nánlěstí I257. ]04 00 Praha l l4
lčo,002409l5
DlČ: czo024o915

íaX +420 2'7l0 '71 819

http://\\,ýw píaha22,cz



čj _ P22 151 l /202l ov 04 slr. 4

má rozměry 0,65 x 0,ó5 m; obec-ni záyazno' lyhláškou ě. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, o odpadech, jestanoven minimální dostatečný objem směsnéhá odpadu pro \.ýpočet dostatečnérro ou1",n.irňe.n}"tnádob na 28 l na osobu a týden.
- SlanoviŠtě nl.,:T:.ný odpad je třeba umístit na pozemek vlastníka objektu, nebot,doklízení tohotostanoviště zajišt'uje vIastník pozemku,

Stanoviště na směsný a tříděný odpad pro bistro, fitness a ubytovací prostory V obnovenýchobjektech areálu bývalého mlýna:
- stanwiště bude zabezpečeno proti úniku odpadů (přístřeškem, oplocením, umístěním v budověapod.).

- přístup na stanoviště bude z důvodu umožnění svozu nádob bezbariérov,ý a musí být zajištěn přístuppro svozo-vá vozidla. V piípadě umístění v uzamčené budově, oploceném u."alu ,iruJ'úYt-.uíi#nopřistavovifurí nádob v terminu svozu k místu dostupnému pro svozová vozidla.
- l::::'. slanoviště na směsný a tříděný odpad je dán rozměr1 sběrných nádob - kontejner o objemul l 00 l má rozměry l .6 x l .3 m. nadoba o óbjemu 24O l má ráimery 0.75 x 0.85 ,. naáouu o olj.n.u120 l má rozměry 0,65 x 0,ó5 m.
- sběrné nádoby pro komerční prostory musi bjt umístěny oddě]eně od nádob pro obyvatele tak, abynedocházelo k mísení odpadů od obyvatel s živnostenskými odpady a k nejasnoJ". pii.rtiia" lř"rrnádob.

- sběrné nádoby pro živnoslenské odpady musí býl umístěny na pozemku vlastníka objekru. nebot.doklízeni tohoto stanovišlě zaj iš'uje vlastník poráku.
- 
*ij:r:;j:'::::l?r],:r:ljil zajišlěn ploslor plo ulnistění nádob na tříděný odpad (plasry. papíI).neDol l(azdy podnikajicí subjekt rná dle zákona o odpadech povinnosl rrialt ojp"a iru ó"!lt!i,,"sloŽkY, Podnikajíci subjekt nesmí využívat k třídění oopadů siariovisre tiraeneho oápadu ur1;;;;';"uIicích, nebot'tato stanoviště slouží pouze občanům.

Z ltlediska ocllrany ovzduší
- Ap|ikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachenl (zpevnění pojezdové trasy,skrápění, plachtování).
- při odvozu prašného materiálu používat plachtování nákladu na ložné ploše automobilů.
- Mezideponie plašného materiálu zajistit hrazením, plachtovat nebo kropit tak, aby jejich povrchnevysychal.

- používat qýhradně vozidla a stavebn':::Ťrj?rr, které splňují příslušné emisní limity podle platnélegislatilry pro mobilní zdroje (norma EURO V, no..a SrÁCÉ il't S).
- pojezdová rychlost techniky a vozidel na staveništi bude omezena na 20 km/h.
- před rr,ýjezdem nákladních aut z prostoru.staveniště na veřejné komunikace bude v případě potŤebyzajištěno odstraňováni nečistot z pneumatik a podběhů.
- pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, neprodleně provést očištění komunikace,

Z hlediska dopravy
- Materiá] ani PříPadné odpady nebudou ukládány ani deponovány na pozemních komunikacích akomunikačnich pIochách mimo povolené prostory.
- vozidla stavby nebudou odstavováním na pozemních komunikacích a komunikačních plochách(mimo. povolené prostory) v k.ú. Královice, or"rouut1.;i"t uZiuani.
- Po d.obu stavby musí být umožněn přístup k souseání- n"mouitost"., vjezd dopravní obsluze.vozidlům svozu domovního odpadu a pohotóvostním vozidlům.
- po dobu stavby budou prováděna. taková opatření, aby pii piipadném odvozu zeminy a ostatníhomateriálu nedocházelo k znečišťování a-poškozováni tjtesa okolnich místních" k"r;il;;;používaných stavbou. případné závady ve sjíz'dnosti budou investorem neprodleně odstraňovány.
- 

Y:::_1ayl!ované. komunikace a komunikační plochy budou rea'izovány v souladu s podmínkami
91\]1_6^l'9, velikost parkovacích.stání v souladu s podmínku.i csN il aose, u -prJ"e Ji.'rvrri.Č Jc8/200sSb" o obecných technichých požadavc ich'zabezp.e 

"; 
i. i. r-r bezbariérové uživání slaveb aDoporučeného standaldu technického T j.l l ,,Navrhování ,i*"Ú p.o samostatný a bezpečný pohybnevidomých a slabozrakých osob'. vydaného ČKAIT,

Bankovni spojeni:Česká §pořitelna. a. s,
Nove nán)éstl I25?, l04 o0 Praha l 14
lčo 002409I5
DIČ:CZ0o2409l5

fax +42027l0718l9

híp]/wý"tt.Waha22.cz



čj. P22 7 51 u202l oy 04

Bankovnl spoleni: Česká spořitelna, a. §,

Nové nánlěsti 1257, l04 00 Píaha l 14

IČo: 002409l5
DIČ: cZ002409l5

stí. 5

_ Minimálně 60 dní před kolaudací stavby, popř. povolení předčasného užívání, požádá investor

prisrusny silniční sirávní úřad dle § ň oasi. z zak. 361,12000 Sb., o provozu na pozemních

tomunikacích (ve mění pozdějších předpisů) o souhlas s místní úpíavou provozu na nově

budovaných místních komunikacích.

- Souěasně se ádostí předloáe odsouhlasenou situaci PČR KŘP-OSDP
_ Trasy staveništní dopralry mohou být vedeny pouze po komunikacích, které schválí jejich správci či

vlastníci.
_ z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti pěšího a silničního provozu na, přilehlých pozemních

komunikacíci a komunikačních pioóna.n, v době průběhu navrhovaného odstranění stavby, uložil

stavebníkovi projednat podmínky rea|izace staveništní doprary se správcem komunikace a realizovat

pripol"ni n"lnouitosti na přilehiou pozemní komunikaci v souladu s požadavky platných právních

irJaóirt u norem v platném znění ana příslušném silničním správním úřaqyloq?J žádost o lrydání

roáodnutí o pŤipojení staveništním sjezdem nájezdem na místní komunikaci K Hájku,

_ z důvodu ochrany okolních komunikací a komunikačních ploch a zajištění bezpečnosti a plynulosti

silničního a pěšího provozu na přilehlých pozemních komunikacích po uvedení stavby do provozu

pozaduje o<lilor životního prostiedí a dopialy dodržet při výstavbě komunikací a komunikačních

ploch v areálu platné normativní požadavky.

9.Stavebníksplnínásledujícípodmínkyodboruochranyprostředíčj.MHMP661921202|zedne
19 .l .2021:

_ vrámci areálu mlýna budou v dostatečném počtu obnoveny/podpořeny stanovištně odpovídající

domácí druhy dřev'in tvořící doprovodnou zeleň vodního toku Rokytky ve smyslu koncepce zprac,

MARTIN HNILICA s.r.o. v 1 1/2020.

_ oplocení areálu bude v blízkosti vodního toku a prostoru údolní nivy Rokytky řešeno maximálně

julo t"t_rte transpalentní pletivo na sloupcích bez podezdívky, respektive v kombinaci s lokální

výsadbou živých plotů ve smyslu uvedené koncepce,

_ oplocení v nivě Rokytky bude dostatečně ustoupeno od břehové hratly vlastlrího vodního_toku, aby

zd'e byla možná bezpioblémová migrace živočichů a zůstal zde přírodní charakter (břehová vegetace

včetně bylinného patra) ve smyslu qýše uvedené koncepce zeleně,

10. Stavebník splní niisledující podmínky Pražské vodohospodářské společno,tj 1l__1 E

l0673l3l20l2i0? ze dne 14.12.2ó20 a Pražských vodovodů a kanalj,zací a.s. čj. ZADOST27799 ze

dne 21.12.2020:

- Kolaudace stavby ,,Obnova objektů mlýna Královice, Kuťatská č.p' 20" bude p^odr.niněná' nabytím

piJnnirnoci úr"mniho rozhodrrtrtí na stavbu vodovodního řadu DN 800, DN l000,,C, stavby 40555

Žaokouhlování vodovodního řadu pRAHA vÝcHOD' (všech etap stavby), která je podmiňující

pro obnovu vodovodního řadu DN 1200 Chodová _ Kyjský uzel, ze kterého je zásobován VDJ

Kozinec.
-VšechnypovrchovéznakynastávajícíchzaÍízeníchvrrašísprávě,kterésenacházívúzemístavby,

musí být zachovány, pŤípadně renovovány a provedeny výškové rektifikace, Ke všenr vstupníl,n

šachtáÁ na stávajíci kanalizaci musí být zajiitěn příjezd pro mechanizovanou obslrrhu těžkými

vozidly i po dobu výstavby.
.VprůběhuStavbymusíbýtumožněnpřístupkovládacímarmaturámnavodovodníchřadech.

stiva,iici t<anatizaení stoky, vodovodní iady á jejich funkce nesmí být vlivem výstavby /spadem

stavebního materiálu/ ani následného provozu poškozeny,

-JakékolipoŠkozenímusibýtokamŽitěoznámenoprovozovalelikanalizaciavodovodůproveřejnou
p"i"t" ivr. úhradu vesŘerých škod, vmiklých během realizace stavby na zaŤízení v naší správě,

budeme uplatňovat na stavebníkovi předmětné stavby,

l1. Stavebník splni podmínky PREdistribuce a.s. zn. S 2ll301300084149 ze dne7.12.2020l.

- Při realizaci stavby je nutno v plném rozsahu dodržet a respektovat platné normy, .zejména 
ČsN 33

2000-5-52 Výběr sóustav a stávba vedeni a ČsN 73 6005 PIostoToVé uspořádání sítí technického

rybavení.
-PŤiprácivochrannémpásmukabelovéhovedení,kteréčinílmetrpooboustranáchkajníhokabelu

faxr +42ó 21|0 '7 I 819

http|//www,praha22,cz



č.i. rzz l sl t tzozt ov ol str. 6

kabelové trasy je nutné splnění níže uvedených podmínek:
- V ochranných Pásmech nelze bez souhlasu vlastníka těchto zařízeni provádět zemní práce, zřizovatstavby, či umist'ovat konstrukce a provádět ei"""rii,'ři# uy,iinak znemoáova|y nebo podstatněznesnadňovaly přístup k v€dení. neLo které uy,ot,li oirro.t bezpečnost a spolehlivost provozu. vtěchto pásmech je rovněž zakázáno ,y;";"i ';',ňi;"ioror,y 

u přejiždět podzemni vedenimechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun.
- Výkopové práce v ochranném prismu silových a sdělovacích kabelů musí být prováděny ručně smaximální opatrností za dodržení uvea*lr.ň Út"p"rY.ň poarnin.t.- Respektování vzdálenosti krajního silového kabeIu od'r,u*unit o ol.;.tnu (regulační čáry), kterájedána čSN 73 6005 a lná bj.t.alespoň Ó.; ;. i;;#;; je ryhrazeno silor5],m energeticlqýmkabelům a kabeiům disnečerikar," iiÁi.*rg.,ity; il;;l"J využit pro ždné jiné lechno,ogickénebo obslužné zaiízenii. Tyto,iloue .n"rg.li.-ké ť"ň.jy'r*r zůstal uloženy nezabelonovanĚ a vpředepsaném kr},tí.
- Na nově vzniklém nřeiezdu (parkovacim stání} požadujeme ochfáněni kabelového vedeníuložením do půlenlicir řabetovli.'' i,"u- e'nóř.., ,ie"uTlo ruaeIorYch belonových ž|abů promechanickou ocfuanu kabelů. 

_-Pr..;.ra uuá" 
-^*.1stJň 

aJ plann s vyznačením ochráněnéhokabelového vedení včetně kót. Plán;k ." ;k;;;;ř;;ř'totroto q,jádření předáte na podatelnunebo zašlele na ema;l: inseetrori@OreaisriUucerz. .
- při snižováni lerénu v nrostoru našich síti je nutné zjišténi případného krytí kabelů formoukopaných sond. V prípade, nedodrženi pr"i"i.t 'r"r.r" p"žadujeme zahloubeni nebo přeložkunašich sílí, při změně nivelety.terénu 1napi. snizeni; 

" 
prorioru našich síli je nutné dodrženi hodnoltninimálního krytí dle platných rechnickýcn ;r;ň1 šá;;jři u,yti před započetím praci lze ziistitručně kopanými sondami. Ňebude-li m;žn; J"Jrr., ffi""ry minimálního krytí. nutno próvéstzahloubení nebo eventuálně preložku nasich siirl v"iá práce na podzemních kabelovych

;ffi§ld§T::ibuce, a,s,, může prouaaci n7il.uan!i'ir,* 
'yu.una' 

, autiaiÁ,i"i""i,"r,:
- Před vlastní realizací stavby. v. ochranném pásmu elektrizační soustavy PR.distribuce, a. s. jenezbytné získat Souhlas se záhájení, ulr_topffiil p*ři"Ttr",i.tut pouze osobně na pracovištiVýdej mapových podkladů, a tďnejporáe.ii': aňy piJpiarř"-l', ,"l,ai,.l; ffi;. 'la Pl d\.Uv

- před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel k;be'u vyzvátl kekontrole uložení na e-mai':insoektori@predistribuce,cz. 
.nebo ná á., zaio,{'ižič. řJr.uo ,o,o organizace provádějící zemnípráce neprovede. vyhrazuje si provozovatel ai.uu"eri."*ř"y práVo nechal inkriminované místoznovu odkrýt. Při záhozu musí být zemina pod r.uu"rý-iaa,ie'rr,*"er",- t"u.rY-r"pr;i;;; 

"
provedeno krytí proti mechanickému poStozenl.- 

'--ÝÝtJ !99

l2, Stavba může být užíyána oouze na záktadě kolaudačního souhlasu (ust. § 122 stavebního zákona),K žádosti o r.ydáni koIaudáčnino .out taru Uuá"'rr."li.i př"lilX-,
- 

J.1.utť§,'j1],fi"J*""1"finnY 
o Provedení stavby dIe ověiené projektové dokumentace a způsobu

#r.!:"JffiÍ;iil"§á.i:1',xxir" použitých materiálech {§ 156 stavebního zákona), prokazujíci
, geodetická situace wtýčení skutečného provedení stavby 1originál geometrického plánu) sesouřadnicemi lomových bodů ve r-l/škovém'r.r.r."'"r, ,yrler" E;;. ó;;;;;i;;;#;i'i;i","zaměřeni na lnstitul plánování.a rozvoje r'|l,r. pr.i,y."§yiehradská 57. Praha 2 a lx koniigeometrického p,ánu s wznač-ením údajď urcujícícr, p"i"rru 'j.n"it"in" u"a"'i."uv ; ;;"J"r:'n"místadle§ |2lodst. l stavebního zákoná 

''J'-''ll ťvlvllu u\

- doklady prokazujíci bezpečné uživání (atesly. certifikáty. zpr,ávu o tevizi plynu. elektrtr,hromosvodu. komínů. protokoly o provedení ,Ia"";';k;;ky. zkoušky lěsnosli a o provedenidezinfekce rozvodů vodv- zlóusky-tesnŇ.piral""e"'*.nJirace. zkoušky lěsnosli srážkovekanal izace, topne zkoušky a rr"uSty terro.iir"-lř,:'"riŽojiiTp"O.;
- přehled jednotli\,ých druhů odpadů, které- vznikly u pr,:ict u stavby.a ,působ jejich využiti neboodstraněni, U každé oorávnené osoby. l,".e uua. ' 

oápua" o'.ouuun. Je nutno doIožit souhlaspříslušného krajského i,iuau l p.ouoroui;í ;;";il;.:kjfi;il oopaay
Banko!nispo|enl Če§kl spoijlelna. a s,
N_ove nán)ésli l257, l04 00 Pnha l14
ICo 002409l5
DIČ: cz0024o915

fax +420 2'7|011 8|9

hítpl/.ýý'vw praha22 cz



čj,P22 751l12021 oY 04

Nové Město, 128 00
ve smyslu § 85 odst. 2 písm. a)

požadovaný záměí uskutečněn,

Slr. 7

-dokladosplněníomamovacípovinnostidle§22odst'2zákonač.z1t1987Sb.,ostátnípamátkové
péči, ve znění pozdějších předpisů

.souhlaskužívánístavbyHasičskéhoáchrannóhosboruhl.m.PrahY.HYB,renickestanicehl.m.Prahy,
odboru památkové péče MHMP, odboru životního prostředí a dopralry UMC Praha 2,2

-souhlasPraŽskévodohospodářskéspolečnostia.s.sohledemnapodmíněnostkolaudacestavby

účastník řízení dle ust, § 27 odst. ] zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších PředPisŮ

(dále ien správní řád), na něhož se yztahuje rozhodnutí správniho orgánu:

_ Venarotta s.r.o., Ičo 0974356l, Rybnó 7t6/24, 110 00 praha ]_Staré Město (stnebník)

odůvodnění:

odbor rnýstavby úřadu městské části Praha 22 obdržet dne 7.4.2021 žádosti stavebníka o r,ldání

rozhodnutí o změně umístění stavby a stavební povolení k záměru nazvanému obnova objektŮ mlýna

KráIovice _ Zařizení pro pfovoz volnočasor.,ých aktivit s možností stravování a krátkodobého ubytování

nu"por...i"r, pur". 3. zil,25612, 25't13, Žsltl, zsg, ??9:..2.6.0,261,262, 
263, |06l|, z39l1; z39116,

igitt, zgztzz i vutastrálním územiKrálovice. Dnem podání žádosti byla zahájena sPrávní řízenÍ,

K áměru bylo rydáno rozhodnutí o umístění stavby ěj, P22 10835/2018 OV 04

v právní moci 23.1,2019 (pro původního žadatele pana

l43 00 Praha 412) a roáodnutí o prodloužení platnosti územního

3521l2O21 OV 04 ze dne 22.3.2021 , v právní moci 27 ,4,2021 ,

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení, která spolu věcně souvisí a jejich spojení nebrání povaha_věci,

r,e"i i'*i ani ochrana práv nebo opiavncnyctr zájmů účastníků, roáodl odbor výstavby. obě. řízení

u.nes"ním é.j.Pz2 4.7Álž021oV 04 )e ane žo.q.zoz.t dle § 140 zákona č. 50012004 Sb,, správní řád, ve

znění pozděj!ích předpisů (dále jen správní řád), spojit,

odborvýstavbyoznámilzahájeníúzemníhoastavebníhořízeniznámýmúěastníkům.Ťízeníadotčeným
o,gártri 

"p^tiá,ri. 
č;, Pzz i71,9t202l oV 04 dne 26.4.2021 a zároveň stanovil lhůtu 15 dnů, do kdy

mohli účastníci říZení uplatnit.ué na.itky a dotčené orgány závaznl stanoviska. odbol qýstavby upustil

oJ ohledání na místě a ústního jednáni pTotože mu poměíy staveniště byly dobře znárny a žádost

p;.k};;;i" dostatečné podklady pro posou)eni záměru, Současně odbor qy'stavby llvozolyi],..že..záyazná

itanJvista doteenYct, organů a nairitky účastníků řízení musí,být uplatněny ve, stanovene,lhůtě]]ll:! * k
nim nepřihlíží. oznámení o ,inaj"Ái Ťízení se doručovalo žaáateli/stavebníkovi, obci, vlastníkům

J"ii.ririr, pozemků a dotčeným o.janů.leanottiuě, účastníkům Ťízení dle § 85 odst. 2 písm_. b) a.§ 109

pir^ éi.táu"unir, o zákona (vtastni"ttm sóusedních pozemků a staveb na nich) se doručovalo z důvodu

i"ri.lr]o p"t,", *uladu s § i+4 odst. 2 a 6 správního řádu veiejnou lryhláškou, a to \Tvěšením na^úřední

a.... ůvC p*r,r" 22 od 2š.4.2021do l3.5.2ó2l a úMč praha_Královice od 26.4,202l do l 1.5,2021,

Stavební úŤad stanovil okuh účastníků tlzemního řízeni podle ustanoveni § 85 stavebního zákona a § 27

správního řádu tak, že za účastníky tohoto řízení polalje,
ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatele:

Venarltta s.r,o., Rybná716124, t 10 00 Praha 1-StaIé MěSto

ve smyslu § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obec:

Hlavni mcio Prahu, zait. lnstitutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 5112077, Praha 2 _

ze dne 28.1l,20l8,

rozhodnutí čj. P22

íax_+42021|01l8|9

http://Wwwpraha22,cz

stavebního zákona vlastníka pozenrku nebo stavby, na kterých ntá být

nenlli sárn žadatelem, nebo ten, kdo nrá jiné věcné právo k tomuto

pozemku nebo stavbě:
hl. m. Praha, zast. EVM MHMP, Mariánské nám,2, l10 00 Praha l
i"r"rt.it p"J.rr.t a komunikací parc . ě.239t16,382t1,382122, v k,ú, Královice)

MČ Prahá-rrálovice, K Nedvězí 66, l04 00 Praha-Královice

(vlastník pozemků parc. č. 106/1, k.ú. Královice)
Vv"tu.;v ústav živočišné v}roby v.v.i., Přátelství 8l5, l04 00 Praha-Uhříněves

(viastník Óozemku paIc. é,23qll. k.ú, Královice)

Bankovnl spoieni:Česká spořitelna, a, s,

Nové náměsti 1257, 104 00 Praha 114

Ičo: 002409l5
DIČ:cz002409l5



č.j. P22151l/202l ov 04 slr, 8

ve smyslu § 85 odst, z pism, bJ stavebního zákona osoby. jejichž vlastnické nebo jiné věcné pravo ksousednim stavbám anebo sousedním pozemkům n.uo.ruriua'r'nu nich může být územním rozhádnutimpřímo dotčeno: Vlastníci sousednich pozemků a staveb * 
"l"rr, o". 

^t.^r 
o 6/24, 233/1 , 239/3,235/10 (pJ)č,p. l57). 239/22- 239/24. zlqtzs. .zjs',t. 

'jrri;iň;';;.'l' 
qťl| zs?!?, 

!ŤP n,p. l37). 239130 (Rl] č.p.133).239/31 (RDč,p. I32).23gl32.r.Dt.i. AÓj.rióňiiÓ"i.p. ,s:,. zsnBq'uzlqi.l8-ti;,.o. ,u,l,239135a239/ot{RDč,D. ]54l,z:o,:o,nót.p.i'ó.;-iq)ňi.bč,p..l59).239l38{RDe.p. 
tsbr.z+:,253.257/l. zs'ttz, zslÁ,382123.3sll1. lgzň. , u',t.kr,áá"'.". . au'. osoby. kteryim bylo 1oto právo

9ji3ano 1.a 
záklaclě podaných námilek - uluoni.i ,ou.Jnl.ir'o.,ino e .p. s3 r.iiďiň Ó .lp. 

'Íjrl 
z+, ( RD č.p, 34). 312. v k.ú.o;u,iil|u 

a staveb na nich: parc. č. 22l 12

y9_smysIu § l8 odst. t pism. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě PrazeMěstská část Praha-Královice, rc Nedvězi č.p.ii, P;;;'iň-ili;i"e, 104 00 Praha 1l4
stavební úřad stanovil okruh účr
že za účastníky lohoto řizení ,"_"Jj:| 

stavebního iizení podle ustanovení § I09 slavebniho zákona lak.
ve smyslu § t09 písm. a) stavebníhó zákona slavebníka
Venarotla s,r,o.. Rybná 7l6/24. l10 00 Praha l_Staré Město

fffiI.,i:j ]Í3J';ř;J1;'3§*'* zit onu, ula.init a Óuy, nu níž mábýtprovedena změna, není-li
ve smys'u § l09 pism, c) stavebního zákona vlastníka pozemku. na kterem má býl slavba prováděna,
:T*;'-Tfi||'#, rnůžeJi býtl"to uIusrni.*Jira,.;ř;;;;;i" prováděnim stavby přímo dotčeno
ve smyslu § 109 písm. d) stavebního ákona vlastníka stavby na pozemku, na kterém má být stavbaprováděna, a ten. kdo má k tomulo po."rtu n.uo ,iu"iJ prř"" ijp""ra"i icí věcnému břemenu, mohou-libýl jejich práva prováděním stavby přínlo dolčenu - n.ní i.r.""a 

"*U"ve smyslu § 109 písm. e) stavebního zákonu ulurtnitu .ouiii"irripor"rr.u nebo stavby na něm, můžeJibýt jeho vlastnicke právo prováděním.'r"b; přír;;;;;;:"""-'
vlaslnlcl sousedních pozemků a slaveb nanich: parc, č. 106/24.233/1.239/3.235/l0 (RD č,p. l57r.239/22, Bql24.239/25. 239/26. 

.239/28 
(RD e ,p| liói.'z:"s"lis-ino ,.p, tlr,. 2J9l30 (RD č.p. ]33).2]9/] | ( RD č.p. lJ2 ). 23ol32 íRD t.p, iqrl.-z\pt;iiin'š'i.i. \'rr. 239/34 a 239l18 tno e ,p. io rl,239135 a239t66 (RD č.p. l54). z:oao'rno t.p. iibl. zjsi:iiR ;u .p,,,l591.23g/38rRD č.p. l5'8l. 243,253.257/1.257/2.257/5.382/21 39|/|.lnz,i , ř.i.'rrÁirri.řu orr" osoby. ktery;m bylo toto právopiiznáno na základé podaných námitek - urur,ni.i ,our"Jni.rl'oor"(RD č.p.,53).250 ( nó e .,p.iŽi1'.Žu tRD up. j+iilž. 

" 
ř.;:',lir;;;H' 

a Staveb na nich: paíc. č. 22I/2
ve smyslu § 109 písm. f) stavebního zákon" t"ú", r.io ,j ť.-š.ari,"" pozemku nebo stavbě na něm
ilfJ;u""1o"il'*j"í 

věcnánu břemenu, můžeJi býi irá p.?r" p.""aaěním stavby přímo dotčeno - není

i]ff,HirŤr'#lT.řání 
Žadatele spol Stavební projekce architekt Mašek s.r.o. ze dne 9.2.202l, včetně

ill"r";55"or"i*""' 
územniho plánování - odbor územního rozvoje MHMP čj. MHMP 359037 /202l ze

Stanovisko hygienika - Hygienická stanice hl. m. Prahy čj. HSHMP 476I Il2020 ze dne I4.9.2020

i§lT]i[:#fi;Ťá;:ixTil:lilffi o"h.uny obyvuteňtva - Hasičský áchranný sbor hl. m. Prahy čj.
Stanovisko z hlediska ochranv vo4_Piírody a krajiny a z hlediska_ lesů a_myslivosti _ odbor ochranyprostředí MHMp č.i, MHMp |+sqsžitzyžl2" a;;l:io;;il;;:i, HMp 66192/2021 ze dne 19.1.2021
l^"_4_"9ll'í - plán opatření pro prípad havárie - odbor och1g742ol202l ,",a"" n|íió),l 

řlÝ pllt,qu lr.ydll§ - oooor ochrany prostředí MHMP čj. MHMP
stanovisko z hlediska donravv na komunikacich - odbor pozemnich komunikací a drah MHMp č,j.M H M p | 5 4 | 

q 
8 2/2 o zo / o q ty z že d ne g. l o,:inžó' ř )i.i ; ;:; fi;il*,l

o'iTi.!'.'r|"ro' 
n'"iska ochrany obyvate]stva - odbor bezpečnosti MHMP čj. MHMP 13317l8l2020 ze

Bankovnl spo|ent, cfská spohtelnJ a s
N,ove nsňésh I257, I04 0ó Praha I l4
Ico, 002409I5
DIč: Cz002409l5

fax +420 27|0718|9

hííp J / w,l,,w.píaha22 cz



čj. P22 757112021 oy 04 str, 9

stanovisko z hlediska ocfuany zpF, ovzduší, přírody a,|rajiny, z hlediska nakládání s odpady a z hlediska

áop*nry _ odbor životního i.o.ti"ar u a"Ó,,i"y úrrrč prÁa 2z zn. p22 965712020 ožpD 09 ze dne

13.10.2020

Roáodnutí _ povolení kácení dřevin _ Mč praha_Královice čj. MCpKRAL/0567/2020 zn ďne

23. 1 0.2020 (PM 26. l 0,2020)

Stanovisko MČ Praha-Královice č j. MCPKRAL/0453I2020 ze dne 22,8,2020

Stanovisko z hlediska státní památkové péče _ odbor památkové péče MHMP čj. MHMP_I88839612020

ze dne 14.\2.2020

Stanovisko vodoprávního úřadu _ odboru výstavby úMč ptaha 22 ěj. p22 13l10l20z0 oV 05 ze dne

|7 .l2.z020
Stanovisko SEI _ osvědčení o lydání íikcí ěj. sBl_,!636zt202oll0.100_00l ze dne |5.3,2021

Stanovisko správce toku Rokytka _ Lesy hl.m. Prahy zn. r\z_2t _YT _0269120 ze dne 14.6,202l

Stanovisko poticie čn, KŘp HMp, odbor služby dopravní policie ěj.: KRpA_203363_2lčJ,z020,

0000DŽ ze dne 27 .11.2020

Stanovisko Hl. m. Prahy, odbor evidence majetku MHMP čj. MHMP 174113012020 ze dne 16.1|.2020

(podmínky ke staveništní komunikaci)

Technické stanovisko Technické sprálry komunikací hl.m. Prahy a.s. zn. TSK/4l579l20l1|09lDv zn dne

q..l,t.zozt (podmínky ke staveništní komunikaci) a koordinační lýádření ě1. TsKll4z8l20l1 1 10/Man ze

dne 26.10.2020

Bankovnl spoi€ni: Č€ská spořitelna, a, s.

Nové náměsti 1257, l04 00 Praha 114

Ičo.00240915
DIČ:cZ002409l5

Nachází se sítě: CETIN a,s. ze dne 27.8.2020 (SEK v rámci staveništní komunikace), čEZ Distribuce a,s,

ze dne 5.8.2020 a 22.12.2020, souhlas s činností ze dne 22.12.2020 (V\N v rámci staveništní

komunikace),NET4GASs.r.o.zedne26.8.2020ag.12.2020(bezpečnostnípásmoVTLplynovodunad
40 barů DŇ 700 v rámci staveništní komunikace), pražská vodohospodářská společnost a_s. m, E
10673l3l20t2l02 ze dne l4,12.2020, Pražské vodovody a kanalizace a,s. ze dne 6.8.2020 a q'jádření Čj,

ZADosT}7lgg Ze dne 21.12.2020, PREdistribuce a.s. Ze dne 6.8.2020 a 3.122020 a zn.

S 2l130/300084149 ze dne 7 .122020

další: ALFA TELECOM s.r.o. ze dne 1g.8.z020, CentroNet, a.s. ze dne 5,8.2020, Cznet s_r.o_ ze dne

ii.ji.ibzo, e".te Radiokomunikace a.s. ze dne 5.8,2020, Dial Telecorn a.s. ze dne 5.8.2020, CEZ |CT

Services a.i. ze dne 5.8.2020, Fine Technology outsource s.r.o. ze dne 5.8.2020, Intemet praha Josefov

s.r.o. ze dne 31.8.2020, Levný.net. s.r,o. ze dne 5.8,2020, Planet A a,s, ze ďne 3,9,2020, Pranet s,í,o, ze

Áu u,.g.zozo, Technologie hl. m, prahy čj. ypD_00,747l20Z0 ze dne 5.8,2020 a_ze 
^dne__] 

0.8.2020,

Pražská plynárenská Distňbuce a.s. ze dne 6,8.2020, Rychlý drát :,l.o. ,:.dl" 5,8,2020, Uv'T Internet

,...o. ," in" 15.9.20zO, Vodafone Czech Republic a,s. ze dne 5.8.2020, Ministerstvo vnitra CR ze dne

7 3.2020, Slavos Slaný s.r.o . ze dne 7.12.2020, T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 3.12.2020, Praž,ská

Teplarenská a.s, ze dne l8.8.2020, Telco Pro Services a,s, ze dne 5,8,2020

Dále bylo doloženo:

Posouzení vlivu na ka|inný ráz zprac. Mgr , září 2016

Biologické hodnocení záměru, zprac. Mg Mgr, -- 
ervenec 2017

Posudek stanovení radonového indexu pozemru, zprac. ANTIRADON v.o.s., - x--l- opr, e,č, Sliln
227412,bŤezen 2017 - střední radonoqý index

Průkaz energetické náročnosti objektů - velmi úsporná

Záměr není předmětem posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/200,1 Sb., o posuzování

vlivů na živoiní prostředi a o změně některych souvisejících zákonů, v platném znění.

VÝslavbou bude dotčen zemědělský půdní íond. Souhlas s trvalým odrlětim pozemků ze ZPF parc..č, 260

rrár,r"a". w.er" l857 m', lrvalý iaŮor 35 m'l a parc. č. 2ó3 (ovocný sad. l"ý_měra 3774 m'. lrvalý ábor
;;r), k. ú] Královice. lryda; ožlD úIrač praha 22 zn. p22 |0lq4/2018 oZpD 04 ze dne l9.11.20l8,

Souhlas s dočasným odnětim pozemků ze ZPF parc. č. 2J9l| (omá p_ůda._ lryměra 2l857 m2. dočasný

;;b";;8;i); parc. e, zr9lto rorná půda. výnrérá l036 lrr2. dočasný zábor 680 a ]8 m't. k. ú. Královice.

fax: +420 2 710 71 819

http://w\!Ý.praha22,cz



č.j. P22 7 5711202l oy 04 str, l0

vydal oŽPD ÚMč praha 22 zn. P22 10429/2018 oŽPD 04 dne 19.11.2018. DIe pedologickéhoprůzkumu zpracovaného 
'n*, . , .. . Podhajsk a pol.- toiiil. v:ril,. i'řliÍ"prÍi,"iil', * *pozemcích č.parc. 260 a 263, v k.ú, Královice žád"á ňň;"i;;&a půdy, vhodná ke skr,ývce, nenachází.Mocnost humózního horizontu na pozemcích e.parc. zsoii a'239/16, v k.ú. Královice, byla určena nazrikladě uvedeného průzkumu.

Nemovitost je v památkové zóně. Královice, ptohlášené ryhláškou hl. m. Prahy č. l5llg9l Sb. hl. m.Prahy, o prohlášení části území hI.m..prahý ;';;;;ik";;';ry a o určeni páarin"t].ji"ř o.n.-y.Navrhovaná slavba je V území s archeologi.kými ;áI"' ;. ;.r.Iu ,o. 22 odsi. 2 zauona7j zotlóul su.,o státní památkové péči ve znění pozdějšířh pi"api.,i. - '""'''
Záměr zasahlje do přírodního parku Rokytka, významného krajinného prvku _ vodního toku a údolnínir'Y RokYtkY a rybníka Iraitas a_ totatniló uiÓ..i,t."iui"ř".iá"ru. ole výše citovaného stanoviska oCpMHMP je stavba navržena v souladu s podmínk"Ár 

"y"^i'uár přírodního parku dle § 15 nařízení hl.m, Prahy č. 10/20l4 Sb.. o zřízeni piíioani.', purrt"nu ,i)"ri'rrI. ,. Prahy a s požadavky na ochranukrajinného rázu dle § 12 zákona t, r r +l Iqqz su.] o ".*-' p*ir"av . krajiny. v platném ,není. Zárě, ." ,části nacházi v záplavovém území toku Rokytka,

Slručný popis stavebního záměru;
- zaŤízení pro provoz volnočasových aktivit s možností stravování a krátkodobého ubytovánípředmětem změny územního rozhodnutí jsou dispozióní a provomi úpravy uvnitř ob.jektů, umístěnívenkovních parkovacích stání: 

|:rg9l9u "'p'i.ri"si.. "'"ů,Jt 
t"u s u.,nunu počtu park. stání, umístěnívenkovní sPonovniho a relaxačn ího- hiiš'e pri,"a"il" .rr"rr"ťřru. ,ranu 

"n,,rJ,e"ili"."*"l'or".r, "":|:],la".. podloži. změna přijezdové.komunll"...'rpi"""" pllohy vyhyben pro zajišlění bezpečnostiprovozu a doplněni druhého odtokového kanalir"e"ir,'J po,ruli"p,o každou ČOV samostatně. oli.rr eobsahuje nově bislro ]0 mísl k sezení + I2 venkovnich mist, rrtnJss 'J. ió ;;. jlor.,iir."""ú.*' 
'

5 apartmánů a objekt C 8 apartmánů.
předmětem stavebního oovolení jsou objekty ABc. včetně venkovnich zpevněných ploch 1příjezdovákomunikace a vodní díIa budou i.i.ny.u,iro.''u,n|ri'p;;ři1;;;.", samorného řízeni).
kapacita ubytovacích prostor - 20 lůžek
zastavěná plocha - 692 m2
zpevněná ploclra příjezdové kornunik ace - 7l4 m2
zpevněná plocha v areálu - 807 m2

obnova obiektů nlýna - 3 ohiektů navazujicích na stávajicí hmorove uspořádání původních budovy;:i:"*li'í"'objátt1 s podkróvim. rasaay Óuletra'trtJti.iř"c"e dvoukfidlými a jednokřídIými okny
- směrem k rybníku a do u'aiinv doplnění balkonů s ocelovým zábradlím,bjlá omítka, v parteru kamenný
;i:]:ii§íi,- šedohnědý oá.tin, n"uo s.Ja."il;;'í,ďHplnění vikýřů a střešních oken; okna a

- založení objektů na pasech hloubky 1,2 m pod úroveň terénu dle podloží
- nové obvodové zdivo z liaporoq;ci, tuurou"k el"u.iiijbon', s'e zatep,ovacím systémem lL l00 mm
;t;;TJ"H,;l?"i.Jarnická, 

hnědóčervená barva, tt.priř'p."tY , po,inkouanéúo pi;-hr:"ř;;"",
- vnitřní příčky liaporové tvarovky Ekobet tl 1 l5 a 175 mm

§j:,?l]:'Jfiť#'r"9ff§:",T""'fuetlsropnirorrsiiut"" Iiupo,oue stropní vložky skládaný stropní

§:ťňl"ř* 
střech - ocelovo-áŤevěná vaznicová konstrukce (zevnitŤ zateplená,se sádrokartonoq,iIn

- instalace vzduchotechniky a tepelných čerpadel (na fasádách v úrovni l.Np objektů A a c a podpřístřeškern objektu B) ke každérnu objektu
objekt A - bistro. íitness, ubytovací prostory
- l nadzemní podlaží + podkrovi. pŮdórysné rozněry 16 x l1.4 m. r,llška 9 m sklon sedlové slřechy 37",
?.ooťÍ;r"'oý'" 

(2,5 x 3 m s faícovanou krvt,n""'s.je"rr.,"] u"rtIon., l0.), 6 střešních 
"[", ťs;0 -

Bankovni spoieni, Česka §pohtelna a s
Nove nál)rěstl I257, lo4 0ó Prah. l 14
Ico:002409l5
DlČ: cz0o24o91s

tax: +420 2 '7 l0 '71 81g

hllp J / \y, \,r.pftha22 cz



či. P2215711202]' oy 04

Bankovnl spoleni: Česká spořit€lna, a, s,

Nové nánlěstí 1257, l04 00 Praha l 14

IČo: 002409l5
DIČ] cZ00240915

str, l l

_ terasa při ápadní fasádě dřevěná na konstrukci, částečně k}ta kovovou peígolou (\ýška 2,8 m), výplně

dřevěné, výplně oken s izolačním trojsklem
_ monoliticte železobetonové schod]šte, železobetonové balkony (balkony a francouzská okna s

ocelovým zábradlím)

Zastavěná plocha - l 82.4 m2 
^

Obestavěný prostor - l3ó0 m'

objekt B - ubytovací prostory
]ipoar".l,tpoaruZrirnadámnípodlží+podkroví,půdorysnérozrněryl7,7x8,0mspředsazeným

eástečne prosklenym arkýřem na ji}ní strane a ádveřím na sevemí straně, ,\.ýška 7,95 m, sklon sedlové

strecny +b. a 25á, skloň střechý arkýře 3,, dvě střešní okna (940 x 1400 mm), na qýchodní straně

balkony
_ střecha hlavního vstupu plochá, kytá kačírkem (tl 50 mm, na netkanou geotextilii, zátěžovou

hydroizolační folii, dv! izolační desk} EpS 50 a 30 -150 mm, parotěsnící a izolační pás na betonovou

siropní vložku EKOBET tl 250 mm) střecha odvodněná chrličem
_ piisirešek pro 2 vozy při severni straně (5,4 x 5,2 m, dřevěný se sedlovou střechou ve sklonu 25", krytý

šedou falcovanou kytinou, s přisazeným schodištěm
- gabionová opěrná zídka do L při ji'hoápadním rohu, který je již součástí biocentra (šíŤka 50 cm,

řelikost 5,5 x 6,5 m s převýšáním 1,5 _ 3 m), qtvářející roh terasy parkově upravenou plochou

francouzská okna s ocelovým zábradlím

Zastavěná plocha - l70,2 m2 
_

obestavěný prostor - l690 m'

obj€kt c - ubytovací prostory
_ l nadzemni podlazi + podkroví, půdorysné rozněry !Eí!ně zalomeného obdélníku 20,2 +12,6x8,2mna

iasádě do dvora terasy k jednotiivýrn apartmánům, na západní terase přistavěná dřevěná PavlaČ (ŠÍře

1500 mm), zakončená v tirénu novou gabionovou zdí, výškově odstupňovanou dle terénu, přeqÝšení

0,62 -2,27 m
- výška objektu 7,5 m (nad pavlačí střecha končí ve aýšce 6 m), sklony střechy 37" a 14"

_ 4 ks ma"sivních puttor,lcň vikýřů (5,75_6 x 2,4 m, se sklonem pultové střechy 7,_ z.šedé falcované

kíytiny), na západní fasadě doplnění dřevěné pavlaěe, na r"ýchodní fasádě v přízemí dřevěná terasa, v

podkroví balkony
_ pautut (areuena nosná konstrukce _ sloupky a trámy nesoucí loznášecí trámky pro podlahová prkna),

- ocelové schodiště s dřevěnými nášlapy při severní fasádě (k přístupu do podkroví)

Zastavěná plocha - 312,4 m2 
^

obestavěný prostor - 2210 m'

Areúlové komunikace, zpevněné plochy nádvoří - vydlážděné ze žu|ové dlažby s kamennými obrubníky

avyspádovánímplochyzoÁkzelenýmplochámdřevěnételasyuobjektuA(2xl1'4mvčetně
uowlingove arahy B X1,75 m) a u objektu C (5,6_6,7 x1,5 m) chodníky uvnitř areálu žulové

zásobování pitnou vodou bude z vodovodního řadu v ulici Nad mlýnem stávající přípojkou.

Splaškové vody budou odváděny do dvou čistíren odpadních vod pro.4 E_9]_?5__E9 (ČOV), s odvody

uyeisteny.r, uód do toku Rokyka. po intenziftkaci a navýšení kapacity pCoV Královice budou CoV
ziušeny á objekty budou odkanalizovány na obecní PČOV Královice,

Srážkové vody ze střech budou retenovány, vsakovány a z objektu B přepadem regulovaným odtokem

0,5 l/s svedený do kanalizace pro odvod vyčištěných vod (ednotná kanalizace),

objekty budou napojeny zemním elektrokabelem na distribuční síť NN ve zděném pilířku.

Staveništní komunikace je řešena v samostatném řízení k žádosti o dodatečné povolení stavby (sp,m, P22

33t2021 oY 04). Samosiatně budou řešeny speciálními stavebními úŤady stavby komunikací (pŤíjezdová

komunikace) a vodni díla (ČOV, vě. kanalizačního potrubí a v,ýustního objektu),

Projektant: Stavební projekce architekt Mašek s.r.o.,' Ing.arch 
: ,- ' ' ' -l- autorizovaný architekt ČKA 00567

fax: +420 2 710 7l 819

htíp://wwwpraha22,cz



č,j. P22151l/2021 oy 04 stř, l2

Dle platného Územního plánu sídelního Útvaru hl. m, Prahy, schváleného usnesením Zastupitelstva hl. m.PrahY Č, l0/05 ze drc 9.g.|gg9,,kteqj,nabyl účň";ti;i,;"i:i.2000, lyhláškou č.32/l9gg sb, hl. m.Prahy, o závazné části územního- pia* rrr"*iir"-rc*-Páy, ve znění změny 22832/00 *ydanéusnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 3slss ane o.9.žOis f"i.o" opatření obecné povahy č. 55i20l8s účinnosli od l2.10.20l8 rdále jen ÚPnr. ." ,are.- n,^"iLt , plochách SO3,4,5'.ó.7 ; ZMK. Dlestanoviska Úzn vHIvP rekreační zarízení a,r"ř 
"iyi""".r zařízení ..obnova objektu mlýna -KRALoVlCE č.p. 20" bvlo již pravomocně umisteno á ptldmetem žádosti neni umístění novéhozařízeni, ale Pouze ÚPrava vnitřnic'h dispozic . ,rp,"l" i.o""",r;rwch funkcí 

" 
,a..i .,a"".;i"iio objemu.kde malé ubytovac í zatizení zůstává malým ,Uy'"i".ir'.rii^nim s ZO lrizty. ale je posíIeno o sponovně- relaxační funkci (relaxační zóny) a, venkoiní. 

-r"r../Úň'iris,ěm 
v přírodním povrchu. i'ůvodněunrístěná restaurace s 25 místy-se redukuje na ui.t- á ió-,nirry a 12 venkovními. Pro podmíněněpřipustné wužití p'lati, že nedojde t ,""noáno."ni n.řo;ňál'"ňriĚr"".ii j"ii."vii"o5i#,ou. .tomu zde nedochází. obiem §laveb byl j iZ pravomocn;;;ě". a po provedeni ljíše uvedených změnnedochází k naqišení ob|",n, .tuu"b. Vrhl"d., l ,ri"ereň, a vzhledem k lomu. že zaíizeni pln!rekreačně sporlovní funkci. která je podpořena i ,*e ,,n'řie,.y, hřištěm v přirodním provedeni, azaíízeni dle vyjádření žadatele uvedenéh" 

" 
a"t".."".l r)" Ó"i,*, l pro pobyl dětí v přirodě, ie možné

3]i,1:,: :o:"r posoudit jako přípustné w"iiii" |l"|ii"i § Ó'i.o,r.u,r.rarKovacl a odslavné plochv se zeiení jsou podminene přípuslným ryužitiln ploch So 3,4,5,6,7. Propodmíněně přípushé wužiti platí. Z. 
"áOo;O! 

ř ,".-Á"i,iá.'."i' 
""U" 

ohroženi 4/užitelnosti dotčenýchpozemků, parkovaci plochy isou řešeny zátravňova.i olrzu"" se zeleni. částečně překfyté pergolouPorostlou PoPinavou zelení. V rrimci Liprary povrchů ,;;d-Ň; zpevněná plocha sloužící komunikaci anavyšuje plocha zeleně onroli oovolenému siavu- ý;l"l;'ř;"n,u. že se jedná o sportovně rekeačni
ÍÍ]xjiJ;i,ť^,íif;mm;;;n:t|;ffi;lll;j'..,.l.níuuaou,tou|itf,.o,iu,oru,l.i.
rÍo Podminéně PříPuStné vYuŽitÍ,PlatÍ. že nedojde k zneňodnocení nebo ohrožení využilelnosli dorčenýchpozemků, K tomu zde n,fo,hfojl.|::l*. ,"á;.;ii 

"riJěn u'pi"a.ne'nou ,-e"á" á""i,7ri't-ř""ys."rpodilu 
_zeleně 

vzhledem k původnírnu povoIení.
Cást Zálněru. Zalravněná zhutnená pIoiha pro příIežitostní čeIDáni.,a"ai.ir",u"i'l.;i;;ilffi i;;"ilá;;il;ii;#;#ffi ilii|"X.;ii,ffi Jlť6f il,JJr,.,,lí.,i
komunikace vozidlové, technická infrastruktura, a to i nad lámec potieb dané plochy za podminkyProkázáni, Že zájern vYjádřený Potřebou umísth o"|rr""i-, ii.r,nl.tou infrastrukluíu. převázuie nadostalními Veiejnými ájmy. isou podmíněně piip*,"1'il 

"ýrzi,i.ň"pro.r,y ZMK. propodmíněně přípustnevyuŽiti PIali, Že nedoide k znehodnocení n"bo'ot roi"nl iryu-iii.i,lo.r, oo,,.ny.h pozemků, Vzhledem klomu. že zámér je iiž pravomocně umisren. předmtte, Xá".iil. p""re úprava pozice jedné zvýhyben,kde se vzhledenr k.dopravnímu ieseni piesuniia a';;;;;;;;'J;l"hy na slávajíci komunikaci, doplněno.1edno vedení kanalizačního polrubí v souběhu s již u,nisrený, 'ued"nim 
od dvou již umistěných ČOV aúprava pIochy v zeleném nroveriení srouzici p,o prileiii"riíe'c.řpa"l 

""ay; ;;É;d;ffi;';:H; o.HZS, lze předmělný zámei oosoudit.;ur,o piipur,iy. ř.l"..'"a"i.*r ,ý}užití pozemků zde nedoihází,navrŽené ÚPrary nenaii zásadní utiu'nu pio"i,u-u-',i)",o'r, l*ř r.r.rené bud, pod zenrí v souběhu s jižpovolenou lechnickou infraslrukturou rkánalizační *a*i,. 
""U.'záměru (vrýhybnat. tá. ".a".r,j,i,*;;'k;i;l;;..';;#); 
""1f."iff,filXl";ffii'iť"X::T:i;

V rámci záměru jsou wbudovány opěrné zdi. z gabionů o výšce 0.8 m. sloužící pro zpevněni povl,chubřehu na rozhraní ploihy ZMK a'vodní ,pl".;r. iň";;a; zdi jsou jako nejmenované vvužití
lo.:ou::ny 

jako podmíneně přípJýné r,lLržirí pláchy'ZMť. óperne zdi jsou upraveny v přírodnimInalerlalu (gabionY), budou slouziI i pro úkyt'zivoói.n,i u n"o'o"hari k znehodnocení nebo ohroženívyužitelnosti dotčených pozemků, lze ády zá;ěr;;..r,e,} p"r"r'jr,:ako přípustný,
Původní dokumentace k umístění_stavby byla. posou,Zena podle r,yilášky ě.501/2006 Sb., o obecnýchpožadavcích na využívání územ_í, ve aěnr' 

'. 
po,,rrějSict o*Oo.r:l, a lyhlášky č.268/2009 Sb.,o technických požadavcích na stav.by, ve zněni vyhlásky e.'zótžolz sb. změna umístění stavby apovolení stavby je již posuzováno dle nařízení rrr. i,. Pr.íy,.lóĎoto su.. kterym se stanovuji obecnéPoŽadavkY na VYužíVání území a lechnické p"zra""ry i" 3,*ufu ltuuri, ntěstě praze, v účinnosti od

Bankovnl spoIenl Česká spoiilelna. a s
Novenan)éstl l257, I04 0ó Praha l14
Ico, 002409l5
DIČ:Cz002409l5

fax: +4202'7l0'718lg

httpi//w!VÝpraba22,cz



str, l3

1.8,2016, v platném Zrění (pražské Stavební předpisy). odbor týstavby posoudil soulad předložené

projektové dokumentace zpracované v květnu 2020, revize únor 202l, s požadavky PSP:

předložená projektová dokumentace byla zpracována oprávněnými osobami, v souladu s příslušnými

notmami a púpi.y a doložena kladnými stanovisky dotčených orgánů. odbor výstavby prověři| že

změna umísiění itavby splňuje obecné požadavky dle § 20 _ respektuje charakter území, § 32 a 33 -
splnění kapacit a formy parkóvání. odbór výstavby dále prověřil,, že stavba splňuje stavební požadavky

č;sti třetí PSP, ato zái|aaní ásady a požadavky dle § 39, požadavky na mechatrickou odolnost a stabilitu

dle § 40, zak|ádání staveb dle § 41, požární bezpečnost dle § 42, požadavky na hygienu, na ochranu

zdriví a životního prostředí - obécnými požadavky dle § 43, výšky a plochy nístností dle § _44, _denní 
a

umělé osvětlení dló 5 45, vetráni a vytápění dle § 46, vodovodní pŤípojky a vnitřní vodovody dle 
_§ 

48,

kanalizační přípojky i vnitřní kanalizace dle § 49, hygienická zaŤízení dle § 50, odpady dle § 51, ochranu

proti hluku u uiuiu"i," dle § 52 a dále bezpečnost a přístupnost při užívání _ obecnými požadavky dle §

i3, požadavky na schodiště a rampy dle § 56, zábradlí dle § 58, protiskluznost povrchŮ dle § 59, ochrana

preá spadem'ledu a sněhu a stékáním vody ze střech dle § 60, připojení staveb k distribuČním sítím,

vnitřni silnoproudé rozvody a vnitřní rozvody elektronických komunikací dle § 63 a ochrany před

bleskem dle § 64, a požadavky na úsporu energie a tepelnou ochranu dle § 66,

Záměr respektuje vyhlášku č. 39812009 Sb., o obecných technických poŽadavcích zabezpeČujících

bezbariérové uživánistaveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. Vstupy do budov budou

řešeny bezbariérově, v rámci bistra a fitness bude hygienické zázemí pro osoby se sníženou schopností

pohyúu a oIientace a v objektu C bude jeden apartmán řešen bezbariérově, Jedno parkovací stání bude

vyhrazeno pro osoby se sníženou schopností pohybu a otientace.

odbor r^ýstavby obdržel dne 25,5.2021 k projednávanému stavebnímu záměíu námitky ÚČastnikŮ řÍZení

dle § s5;dst. á písm, b) a § 109 písnr. e) Jtavebního zákona (vlastníka sousedního pozemku nebo stavbY

na něm, můžeJi být jeho vlastnické právo prováděním stávby přímo dotčeno):
_ ěj. P;2 65501202í ov 04, , nar. r, 104 00 Praha_Královice,

viastník sousedních pozemků parc, ě.239135 a 239166 (RD ě.p. l54), v k,ú, Královice
-čj.P22655212021oY04,nar.10400Praha-Královice,
viastník sousedních pozemků parc. č.239134 a 239ll8 (RD č.p. l61), v k,ú, Královice

- ě.i. P22 655412021 óy 04 k, nar.

čj.P22 75,1ll2021 oY 04

' i9, l04 00 Praha-Královice,
l59), V K.u. Královice

- čj. Pz2 65551202l oY 04,
r 148, 104 00 Praha-Královice,

Bankovni spoieni:Česká spořit€lna, a s,

Nové náměsti 1257, 104 00 Praha l 14

Ičo: 002409l5
DIČ: cZ002409l5

', la, nar., nar.

l48), v k.ú. Královice

Námitky:

I. Příjezdová komunikace včetně navrhovaných změn s úpravou polohy výhyben pro zajištění

beŽpečnosti provozu nepříznivě ovlivní stabilitu sýahu a následně ohrozí stavby umístěné na

pozemcích piarc. l. toc)zl, 233/t, 239/3, 235/10 (RD č.p. 157),239/22, 239/24, 219/2,5^, 
^?^3:/26.,23g/2s 

&I; č,p, 140), 23g/2g (RD ě.p. 137), 239/30 (RD č.p. 133), 239/3l (RD č.p. l32), 239/32 (RD

e.p. 1li\, 23i/33 (,RD čp l52),239/34 a 239/18 (RD č.p. 161), 239/35 a 239/66 (kD č.p, 154),

zsltsdian č.p. 1i8), zsltsz 1no č.p. 159),239/38 (RD č.p. I58),243,253,257/1,257/2,257/5,
382/23,'391/1: 392/2, v k.ú. Krátoyice - naýrlmout a schválit jinou stálou komunikaci sloužíci jako

příjezáová snvba ke staýbám, případně yyřešit způsob stabilizace svahu a stavebníkovi uložit
'povinnost provést na jeho náklaáy průzkum stability svahu a na jello náklady svah stabilizovat, abY

svah dosáhl požadollané bezpečnosti.

2. pt íjezdová komunikace včetně navrhovaných úprav nýší dopravní zótěž uzemí v pt,ůběhu realizace i
po"jejím skončení _ ýyřešit protihluková opatření a snížil nadlimitní hlukové zatíŽení rodinných domŮ-
'úioitrík řírrrí ,ovrňuje, aby na náktady stavebníka bylo tyřešeno odl,tlučnění příjezdové komunikace.

odbor rnistavby k námitkám sděluje:

Příjezdová komunikace je na pozemku parc. ě,24l a zasahuje z části na pozemek parc, č.25113,

sousedními jsou por..ký pur.. é.235ll0 (RD č.p, 157), 237,239133 (RD č.p. l52), 239134 a 239118 (RD

ě.p. 161), zistsí (RD e.p.-rs+1, 239136 (RD č.p. |48),239t37 (RD č.p. l59),239138 (RD č.p. l58), 243,

fax +4202'7r01l819

http //w\pwpraha22 cz



253' 25712 a257/5, v k,Ú, Královice. Jedná se o stávající soukomou úče]ovou komunikaci na pozemcíchstavebníka, navazující na komunikaci ul. kut'atská, Řterá bude v rámci stavebníh o záměru rozšířena na3,5 m. se dvěma výlrybnami, pozemek je,rovinatý, příčný sklon bude 2%o. Svahování t..enul" u ."u".ničásti území, kterým komunikace prochází, proto je v ramci stavbý navržena zavýhybnou opěrná zed', vevzdálenosti cca 4 m od pozemkri p,ur". €. zlďtn a Tgrcá, ř.ú. Královi"". Posouzení dostatečnostizPevnění svahu navrŽeným řeŠením bude prokázáno ve staveúním řízení, které lua" u.a"no .|..řrnin'stavebním Úřadem Pro PŤíjezdovou komurrikaci samostatně 1poámintu s.'tohoto rozúoanutii. š',"*iiy"ikomunikace ie umístěna mimo za:]:y.en-ou. east rratovici .;e ved"na .ev".ním ,.!...Á' á'?p"a"cs připojením na silnici směr Hájek u Uhříněvsi.
k požadavkům vbodě 1. stavební úřad konstatuje, že nemůže navrhovat jinou komunikaci, nebot'jevázán ŽÁdostí stavebníka; stabi|ita wahu je řešena umístením opěrné zÁi,- jejiž tectrnickJ }"s."i 

-u"a.

projednáno a posouzeno v samostatném stavebním řizení.
k poádavkům v bodě 2. stavební úřad konstatuje, že v rámci řízení o umístění stavby a řízení o ,,něněumístění stavby byla předložena kladná stanoviska Hygienické sianice hl.m. prahy z hlediska ochranyzdraví obyvateJ a odboru ochrany prostředí MHMP 

'a 
odboru životního prorúai Úrrae r*rr" zzz.hlediska ochrany přírody a kajiny, krajinného rázu apod. předložený záměi nepredstawj" n"ariritnihlukové zatižení a neni podmíněn protihlukor"ými opatrenimi.

stavební úřad lryhověl námitce požadujicj zajištěni zpevněni svahu; námitky směřující k řešeníprotihlukovýchopatřeníposoudiljakoneo[odstatněné.'

odbor \"ýstavby ob dňel dne 25.5.202l k projednávanému stavebnímu záměru námitky osob, které nebylyuvedeny v omáInení o zahájení íízení jakó ú8astníci řízení:

Č.1. lzz l st l tzozt ov ol

- čj. P22 6548/202l OV 04. Ing,

- č-]. Pll o)+:?l.wL\ Ý l

Královice,
- čj.

královice
- ěj. P22 656012021 oY 04,

spoIuvlastník pozemku parc. ě. 312, v k.ú. Královice

str, I4

,, Ilar,
. , . ; _ <1\ ., i. í, !.fó|^Lj^Á

" l, -],ohdan l(allmunlz§l, nal, L].t.L)tJ, n.j4í§^á ,27, l04 00 Praha-
,, v k.ú. Královice

l
lLl. -- . -.- .. 

v k.ú.

P22 655912021 ov 04,

Těmto osobám bylo s ohledem na jejich vlastnictvj nemovitosti při ulici Kut,atská, která je v sousedstvíúzemí se stavebním záměrem a zám.ěr se na tuto ulici dopravně nipojuje, přiznáno právo rit^tnŘďiirenidle § 85 odst- 2 písm. bt a § I09 písm, e) stavebniho ,aronu, ŇaÁiity .;*u rorozne , ws. u".a.nl',ni uby'y vypořádány v]ýše. Nemovitosli těchto osob n.;.ou .áur"aniri nárnovitostmi *ia",',I.i 
"lís". 

.proto plovozem na této komunikaci, takjakje uvedeno v námitkách, nemohou být dotčeny.
odbor výstavby ob dňel dne 25.5.202l k projednávanému stavebnínu záměru námitky osob, které nebylyuvedeny v omámeni o zahájení řízení jakó úEastníci řízení:
- čj. P22 6556/202l ov 04,
- č j. P22 655712021 ov 04.
- č.i. P22 655812021 ov 04,
Jedná se o,osoby, které nejsou vlastníky nemovitostí, ve kterých bydlí, ani nebylo zjištěno jiné věcné
|:ávq.]<t:fé by zakládalo právo účastníka řízení, proto odbor..ýrtuuiy těmto osobám;e;;hi |*tur*i
:91.]ť!l osob přiznat (viz. usnesení čj. P22 7l2glz02l oV ól, čj. P22 7.13ll202l ov 04, ě.i. P2271,32/202l oV 04). K jejich nárnitkám prolo slavebni traa neprillizi, r"".*,":" *"ři"..;';'l"a 

"námilky totožné s r-llše uvedenýrni. které vypotádal.

Ve Stanovené |hŮtě, která uběhla drrem 26.5.2021, neuplatnili účastníci řízení k ždosti žádné dalšínámitkY ani PřiPomínky. Stavebník doplnil k žádosti dne'15.6.202l souhlasné stanovisko .pr;;;1;" _Lesů hl.m, Prahy zn. 102-2l.yT-02:6g,0 ze dne 14.6.202|. Ďoplněný doklad neúrá;;;i-úp;""záměru ani neměl vIiv na práva třetích.osob. prolo nebylo nutné ojeho doplneni !)rozumívat úeaitníkyřízenÍ, Ve stanovené lhůtě nesdělily dotčené' orgány 
'r. 

zaoorti iaana dutsi stanoviska. Stavební úřadzajistil vzájemný soulad předložený ch závaznýchátaÁovisek dotOenYch orgánů vyžadovanlrJ 
^IaSt"i,";předpisy a zahrnu| je do podrnínek rozhodnutí.

'raha-Královice,

fax: +420 2 7l0 '71 819

hítp ] / w,Ňw _pr aha22.cz

Bankovni spoieni] Česká spořitelná, a s
N,oVe nál)léstl l257. l04 00 Praha ]14
ICo: 002409l5
DIČ:cz0024o9l5



či. P22 7 51 ll202l oy 04

Bankovni spoieni] Č€ská spořitelna, a, s.

Nové nánrěsti 1257, l04 00 Práha 114

Ičo:00240915
DIČ:cZ002409l5

stí. 15

stavebníúřadvprovedenémřízenípřezkoumalpředloženéádostizhledisekuvedenýchv§92a§1l1
sáebnino ákona, projednal je s ú8astníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil,,že uskutečněním nebo

uziuáníÍn stavby ;;budou ohroženy ájmy chráněné stavebním zÁkonem, předpisy lrydanými kjeho

p-n.á"ni a zvláštními předpisy. rról"nóvá aotu-entace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu,

Štavební úřad v průběÉu řáeňí nes-hledal důvody, které by bránily změně umístění stavby a povolení

stavby.

stavební úřad rozhodl,jakje uvedeno ve qýrocích rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výrocích uvedených.

Upozornění pr o s t ave bníka :

_ stavební úřad po dni nabytí právní moci roáodnutí zašle stavebníkovi stejnopis s vymačením právní

-oci, ouerenou projektovou dokumentaci a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě,

stavébník.ie pouin"n stít.k př.d zahájením stavby umístit na_viditelném místě u vstupu na staveniště a

pone"tatjój ám až do dokončení stavby, případnB do vydaní kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se

monou o^átitlinym vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku,

_ stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Doba platnosti stavebního

povolení je 2 roky za podmínek § 1 1 5 odst, 4 stavebního ákona,

_ případné změny nesmí být provedeny bez předchozího posouzení stavebního úřadu. stavební úřad může

"-piip"ao 
n.pod.tutnlr"ň odchylek ód ov8rené projektové dokumentace dle § ll8 odst. 7 stavebního

jkona stavónikovi'na áklaáě ždosti sdělit, že zněnu projedná při lydání kolaudačního souhlasu

nebo kolaudačního roáodnutí. v takovém případě stavebník k žádosti o vydání kolaudačního

souhlasúrozhodnutí předloží dokumentaci skutečného provedení stavby,

.Stavebníkjepovinenseříditpodmínkamiobsaženýrnivestanoviscíchdotčenýchorgánů.

- Stavebníkie povinen dodfžet ust. §§ l52, l54, 156,a157 stavebního ákona,

_ stavebník je povinen ohlašovat stavebnímu úřadu faze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek

.áty, u,*znit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání viážné důvody, této prohlídky se

Zúčastnit.

_ stavebník je povinen ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění ávady na stavbě, lderé

ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

_ při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se.bezpeěnosti práce technických zařízení,

,.jnienu ,aton e. ňsízooa Sb., kterým ," upráuuji dalši p_ožadavky bezpečnosti a ocJrrany zdravi při

prá"i v p.ucovněp rávnich vztÁzích u o ,á;isteni bezpěčnosti. a ochrany zdraví při činnosti nebo

po.tytouani služeb mimo pracovněprávní uauhy 1rákon o zajištění dalších podmínek bezpeěnosti a

Óchrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů,

_ Na stavbě musí být k dispozici dokumentace a všechny doklady týkající se stavby v souladu

s ustanovením § 152 odst. 3 písm. c) a l57 stavebního ákona,

- Při realizaci stavby je nutno plnit následující povinnosti plynoucí ze zákona o odpadech:

. stavební odpady třídit, souitřeďovat do přepravních prostředků podle druhů a zabezpečit proti úniku,

. Odpady pŤednoitně nabízet k lryužití (např. stavební suť nabízet k recyklaci),

. OJi,ua} irr.aau* pouze osobě Óprávněné k nakládání s odpady,podle zákory 9 9dpld91!,._ ^ ^ , ^

. vest piri'ucznou evidenci o odpadech a způsobu nakládání s nimi podle lyhlášky č.383/2001 Sb,, ve

znění pozdějších předpisů.
. pmeni dalsich povinnóstí původce podle § 16 zákona o odpadech,

-Stavbakomunikacevyžadujeprojednánívestavebnímřízenídle§1O9anásl.stavebníhozákona
speciálním stavebním úřadem.

- Čov, ve. kanalizačního potrubí a \yústního objektu musí být po pravomocném íozhodnutí o.Změně

umístlní stavby řádně projednány ve společném vodoprávním Ťízení dle § 15 odst. 1, § 8 odst. 1 písm.

c) vodního ákona u oduoiu vystávty úMč vraha22, pííslušného vodoprávního úřadu,

_ v případě staveb, které nevyžaduj í stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, tj. dle § l03 odst, l

piiri.1 t+, a l0. stavebního zákána oplocení, vodovodní, kanalizační a energetické přípojky a připojení

iuu.u,i" ,t-"unik při provádění stavly povinen přiměřeně dodržet ustanovení § l52 a násl. stavebního

faxi+420 2 7l0 71 819

http://Wwwprahr2.cz



č.j. P22 751l/2021 oY 04 str. l6

zákona a zajistit si dokladv.,které prokáží jejich následné bezpečn é Dživání. Geodetickou část
l"ltriliT Ě.[T:ii:.fi."""r".t,r:;i"jr-Tdili,l; #;ilil pouinen pr.aut nu r"oiiřpi-""a,r.

ilxtíiffiffi#ech 
stavebních prací je nutno podat žádost o rydání kolaudačniho souhlasu dle § l22

Poučení:

píoti tomuto rozhodnutí může účastník řízení dle § 8l správního řádu podat odvolání do 15 dnů ode dne
#ďi;Í};1'fil;Ta:i*J'ť;#1jiTf:l",ti";i";;#'il;y, poaani," u oJio- w"ř"i,"iř,"a"
Odvoláníje nutno podat s náležitostmi dle § S2 sprár,rrího řádu. Odvoláním lze napadnout q,irokovou část
,:.ilirt[:]"o"'livý 

výrok nebo jeho *or.lsr ,i."i""i"i. Óářiir,;"" proti odůvodnění rozhodnuti je

Správllí poplatek lryměřenÝ *o',^,1*"l".:, 634/2004,S.b... o správních poplatcich. ve znění pozdějšíchpředpisů, dle položky 17 odsi. l. pism, l) pozn,5 ve výši l0 ooioi.-l,,c,rr"ro umtstěni domů, zpevněnýchplochl, položkv l7 odsl, l. ni"n._e) poí|. S ve výSi SOO.-rci' irraro ,r,ir,:ari"rr"aíáyr"ir rr#aO,polozky l7 odst. l. písm, htnozn. S ve'rlSi ISOO.-XÉ rz reroirir,eri -arího dítal, poloiky l8 odsl. l.pisrn. f) ve výši l 0 000.-Kč istavebni povoleni^ Or. p"á' i' 
" 
."it""" r,'rrai 22 000.-Kč byl uhrazen předvydáním lohoto rozhodnutídne4.5.20il. VS :O+Oiď:lJ).'''"""

otisk úředního razítka

- ověřený katastráln- .ituutoi ,]k--.. u rněřítku I :1000

Vyvěšeno dne

Mgr.PavlaVinkláíová
pověřená vedením odboru qístavby

Sejmuto dne

Pií]olr_a. prg zástgDce stav€bnika.(p_o nabytí právni Ilroci tohoto rozhodnutí):

:;§lii: ilXi,ť;$;"{áiTiť'"rkou právní moci u oulr.ňffi"i.tová dokumentace stavby

Doručuje se účastníkům řízení dle § 94k sravebniho zákona (v souladu s § 94m odsl. 2,, stavebnihozákona a § l44 odsl, 6 správního raau r 
"er..;nou 

uy''i]št"" ,úi""', na úřední desce, se zveřeiněnimumožňujícím dálkorry přístup. oo dobu tS-ii o",r] Pr*a.iY^i i""m od vyvěšení na úřední desce ÚMČPraha 22 se písemnosl povaZ_uji za doručenou. 
-' ' -"'-'tJ ltl qrl!l

obdrŽÍ Městská Část Praha - Královice, se 
_žádostí o informování účastniků iízení zveřejněním na úřednídesce v A l. Kr á l ov i c e po dobu l 5 drů ; p;dání Ón ŽoráÓ'""#*:r*'

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje lyvěšení a sejmutí písemnosti.
Bankovnispojenl Česká spolltelna. a, s,
N_ove nánlěstí 1257, l04 0o Praha l 14íco 00240915
DíČ: Cz002409]t5

fax: +420 2 1 l0 7l 819

http]//Www praha22.cz

PÍťa:P." YČ,P."h"-K (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí):- steJlropls 
'ozhodnutí 

opatřellý doložkou právní ,oo"i u ouěi;;; ;-jektová dákumentace stavby



čj. P22 757ll202l ov 04

Obdrží:

, {tč a s í n i c i (d od ej lql)

;/ Venarotta s.r.o., IDDS: 9fdu6su

stť. l7

,, síd|o: Rybná č.p. 716124, I|0 00 Praha l-Staré Město (stavebník)
V,. Stavební projekce architekt Mašek s.r.o., IDDS: fvq4ez8

. sídlo: ohradní č.p. l443l24b,l40 00 Praha 4-Michle (ástupce stavebníka)
Městská ěást Praha-Královice, IDDS: z92bva7

sídlo: K Nedvězí č,p,66, Praha 1O-Královice, 104 00 Praha l l4
Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., IDDS: 2íhnzkw

sídlo: Přátelství č,p. 8l5/l09, Praha 1O-Uhříněves, 104 00 Praha 1l4
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu

sidlo: Vyšehradská 20'17l57,Praha 2-Nové Město, l28 00 Praha 28
HLA\,NI MESTO PRAHA, zast. EVM MHMP, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí 2l2, 1 l0 00 Praha l -Slaré Město

,ldot č en é s pr ávni úř ady

,,u Hygienická stanice hl. m. Prahy, pobočka Praha Východ, IDDS: zpqai2i
., sidlo: Rybalkova 293139, Praha l0_Vršovice, l0l 00 prahá tot

g,z Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, oddělení oDP5, pro Prahu l0, 15,zz,IDDS: jm9aaój
i sídlo: Sokolská 1595162, l20 00 Praha 2-Nové Město

;,z Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiaisy
sídlo: Kongresová l66612. l40 00 Praha 4-Nusle

HLA\,T.,JI MESTO PRAHA, IDDS: 48iaS7h

' 
sídlo: Mariánské náněstí2l2,1l0 00 Praha l -Staré Městov/ - Odbor územniho rozvoje MHMP

- Odbor ochrarry prostředí MHMP
- odbor památkové péče MHMP

Odbor bezpečnosti MHMP
7' Odbor živolního prostředí a dopravy ÚMČ Praha22, zde

Státní eneígetická inspekce, IDDS: hq2aev4
sídlo: Gorazdova č .p. 1969l24,120 00 Praha 2-Nové Město

Bsíatní

7' Lesy hl. m. Pralry, IDDS: 4n8xbv7
sídlo: Práčská č.p. l885/12, Praha l0-Záběhlice, 106 00 Praha l06

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3
_ sídlo: Řásnovka č.p, 770t8,1l0 0Ó Praha 1-Staré M8sto
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p.87418,Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9

sídlo: Na hřebenech iI č.p. 1718/8, l40 00 Praha 4-Nusle
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

sídlo: Žatecká č.p. 1l0/2, l10 00 Praha l-Staré Město
Pražské vodovody akanallzace, a.s., IDDS: ec9fspf

sídlo: Ke Kablu č.p.97lll,Praha 10-Hostivař, l02 00 Praha 102
PREdistribuce, a.s,, IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p.3l99/19a,150 00 Praha S-Smíchov
Povodí Vltavy, Státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova 3l7818, 15000 Praha S-Smíchov

Co:
evidence
spis
referent
2x stejnopis

Bankovni spoieni Č€ská spořitelna, a s
Nové námčsti 1257. l04 00 Praha l]4
Ičo: 002409l5
DIČ:CZ002409l5

fax +420 2'710 7l 819

http://www. praha22 cz


